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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

 278.232,19

 220.361,28

 434.259,81

 2.975,00

 40.963,87

 14.131,25

 75.314,16

 91.250,32

 6.329,23

 581,40

 390.873,19

 2.240,00

 935.828,28

 130.409,28

 489.034,14

 2.240,00

 1.557.511,70

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 1.557.511,70BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201740.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 
Ay : 1


